σχετικές προτάσεις  ικανοποιούν τις ανάγκες του έργου, είναι σύμφωνες με την ανωτέρω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

συγκεντρώνοντας περισσότερα μόρια έναντι των υπολοίπων 

Β) τη μη χορήγηση υποτροφίας για τη συμμετοχή τους στο ανωτέρω έργο, των λοιπών διακοσίων τριάντα εννέα (239) 

υποψηφίων όπως  αναγράφονται στο  συνημμένο  στο  παρόν  Παράρτημα  ΙΙ,    διότι  βάσει  των  δικαιολογητικών  που  κατέθεσαν, 

συγκέντρωσαν λιγότερα μόρια έναντι των υπολοίπων 

Γ)  την  απόρριψη  των  προτάσεων  για  τη  συμμετοχή  τους  στο  ανωτέρω  έργο,  των  εκατόν  ενενήντα  οκτώ  (198) 

υποψηφίων όπως αναγράφονται στο συνημμένο στο παρόν Παράρτημα ΙΙΙ,  διότι βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσαν, οι 

σχετικές  προτάσεις  δεν  ικανοποιούν  τις  ανάγκες  του  έργου  και  δεν  είναι  σύμφωνες  με  την  ανωτέρω  πρόσκληση  εκδήλωσης